
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace

1834/10. '70800 Ostrava. IČ: 70984689

Objednávka číslo: 98/2023 Ze dne: 13.1242023

Termín dodání: 29,122023 Plátce DPH: A110

Odběr-ale] Dodavatel

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka

1834, příspěvková organizace Nábytek Jiroušel;
5,110. Voděradská 2233

Oty Synka 1834/10 251 01 Ríčany ICO 24210773 DIČ

Ostrava 0224210773

IC:

79800
70984689

Objednáváme u Vás podle platných právních norem dodávala, a ndhšm 7hnří v.; služeb:

Množství Název zboží, práce

1

1 á 15886.00 bez Buk. dveře děrovaný plech červený: |Art. 28002

DPH Skříň pro 9 matrací délky 140 cm

2

1 á 15886.00 bez Buk, dveře děroVaný plech červený: IArt 28002

DPH Skříň pro 9 matrací délky 140 cm

1 á. 15886,00 bez Buk, dveře děrovaný plech červený: IAIt. 28002
3

DPH Skříň pro 9 matrací délky 140 cm

látka/koženka + 1x
27 á 977,- bez DPH Matrac e 1 30x6 0x8

poutko,červená

Celková Cena: 89 584,77 Kč

kontrola řízení vvniknm závazku m dále uvpdpnóhn návrhuByla provedena předběžná při veřejných výdajů před

smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zákč, 320/2001 Sb. 0 finanční kontrole ve veřejné správě a 13

odst. 1 vyhlášky č 416H004 Sb.

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.. 0

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 5x remstru smluv, zajistí toto

uveřejnění ndhěratel (tj. mateřská škola). Bude-li uvat dodavatel na tom. že zveřejnění v registru smluv provede

sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o homto závazku prolislrany (dodavatele).

Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504

zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník nebo jiných zákonů

Uzavíraná objednávka (smlouva) pak
nabude ú činn octi

nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv, případně dle

ujednání stran dnem pozdějším

g razítko,Ob'edna podpis:

Pňkazce operace

Schválí a podpis:

Správce rozpočtu

Fakturujte na guest;

Mateřská škola. Ostmva-Poruba, Oty Synka 1834. příspěvková organizaCE. Oty Synka 1834/10,

Ostrava 70800, IČ: 70984689

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


